
ZARZĄDZENIE NR 101/2025 

    WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW   

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 564/2023 z dnia 1 września 2023 r. w sprawie powołania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gminie Gołuchów 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t. j. Dz.U. 

z 2024 r poz. 1673) oraz uchwały Nr L/457/2023 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zmienia się §1 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Gołuchów powołuje się 

2) Małgorzatę Garcarek - starszego specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie oraz 

2a) Małgorzatę Świderską - starszego specjalistę pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie, która uczestniczyć będzie w pracach Zespołu w przypadku nieobecności Małgorzaty Garcarek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 


